PORTARIA PGR Nº 750 DE 16 DE OUTUBRO DE 2013

O  PROCURADOR-GERAL  DA REPÚBLICA, no  uso  de  suas  atribuições  e  observado  o
disposto no art. 27, da Resolução nº 135 do Conselho Superior do Ministério Público Federal,

RESOLVE:

1. Alterar a composição das Subcomissões Estaduais do 27° Concurso Público para o Provimento
de Cargos de Procurador da República, constituída pela Portaria PGR nº 183 de 19 de abril de 2013, nos
seguintes Estados:

ACRE
Presidente: FERNANDO JOSÉ PIAZENSKI
Membro:     FELIPE VALENTE SIMAN
Membro:     PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA KENNE DA SILVA

ALAGOAS
Presidente: ROBERTA LIMA BARBOSA BOMFIM
Membro:     NIEDJA GORETE DE ALMEIDA ROCHA KASPARY
Membro:     GINO SÉRVIO MALTA LÔBO

MATO GROSSO
Presidente: GUSTAVO NOGAMI
Membro:     DOUGLAS GUILHERME FERNANDES
Membro:     LUDMILA BORTOLETO MONTEIRO

MINAS GERAIS
Presidente: ÁGUEDA APARECIDA SILVA SOUTO
Membro:     EDMUNDO ANTÔNIO DIAS NETTO JÚNIOR
Membro:     ISABELA DE HOLANDA CAVALCANTI

RORAIMA
Presidente: GUSTAVO KENNER ALCÂNTARA
Membro:     STANLEY VALERIANO DA SILVA

SERGIPE
Presidente: JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA
Membro:     EUNICE DANTAS CARVALHO
Membro:     LÍVIA NASCIMENTO TINOCO

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 202 de 17/10/2013, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/2800/DOU2_2013_10_17.pdf?sequence=1

	ACRE
	ALAGOAS
	MATO GROSSO
	MINAS GERAIS
	RORAIMA
	SERGIPE